
Врз основа на член 15 од Статутот на Стопанската комора на Македонија, Собранието на Стопанската комора на Македонија на Конститутивната седница одржана на 18.02.2010 година, донесе
О Д Л У К А

за избор на претседател
на Стопанската комора на Македонија

Член 1


За претседател на Стопанската комора на Македонија, се избира:

· БРАНКО АЗЕСКИ, досегашен претседател на Стопанската комора на Македонија
Член 2


Претседателот на Стопанската комора на Македонија се избира за време од 5 години.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето.
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С к о п ј е

















Претседавач,








        Симон Наумоски
